
Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт -
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

« 03 » <и_ 2014 г. №
г. Лесосибирск

По личному составу

О праздничных днях -  01 - 08 января 2015 
Новогодние каникулы и Рождество Христово

В соответствии с частью 2 статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, на 
основании приказов СФУ от 28.10.2014 № 1405-к «О переносе выходных дней в 2015 году» и от
01.12.2014 № 1512-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, работающим по 
6-ти дневной рабочей неделе, считать:
01.01.2015, 02.01.2015, 03.01.2015, 04.01.2015, 05.01.2015, 06.01.2015, 07.01.2015, 08.01.2015 
и 11.01.2015 - выходными днями;
09.01.2015 и 10.01.2015 -  рабочими днями.

2. Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе, считать:
01.01.2015, 02.01.2015, 03.01.2015, 04.01.2015, 05.01.2015, 06.01.2015, 07.01.2015,
08.01.2015, 09.01.2015,10.01.2015 и 11.01.2015 - выходными днями;
31.12.2014 -  сокращенным на 1 час предпраздничным рабочим днём.

Директор Л.Н. Храмова

Орлова А.И. 
6- 11-80


